
Beeldkwaliteitsplan Blokzijl - Noordermaten fase 4 2023  

De raad van de gemeente Steenwijkerland; 

  

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 24-10-2023, nummer 2023-RAAD-00078; 

  

besluit: 

1. Het beeldkwaliteitsplan Blokzijl - Noordermaten fase 4 2023 vast te stellen. 

2. Dit beeldkwaliteitsplan voor deze specifieke locatie aan te merken als welstandsnota. 

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 19 december 2023, 

De raad voornoemd, 

Nr. 535364 

GEMEENTEBLAD 19 december 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Steenwijkerland 

Gemeenteblad 2024 nr. 535364 19 december 2024 1 



Blokzijl - Noordermaten fase 4 Beeldkwaliteitsplan 
  

Gemeenteblad 2024 nr. 535364 19 december 2024 2 



Gemeenteblad 2024 nr. 535364 19 december 2024 3 



Gemeenteblad 2024 nr. 535364 19 december 2024 4 



Gemeenteblad 2024 nr. 535364 19 december 2024 5 



Gemeenteblad 2024 nr. 535364 19 december 2024 6 



Gemeenteblad 2024 nr. 535364 19 december 2024 7 



Gemeenteblad 2024 nr. 535364 19 december 2024 8 



Gemeenteblad 2024 nr. 535364 19 december 2024 9 



Gemeenteblad 2024 nr. 535364 19 december 2024 10 



Gemeenteblad 2024 nr. 535364 19 december 2024 11 



Het Beeldkwaliteitsplan heeft betrekking op het rood omrande gebied. 

Gemeenteblad 2024 nr. 535364 19 december 2024 12 


